Wykaz stuzbowyvch emaili pracownikow Urzedu Gminy Chrzanow

Stanowisko Imie¢ i nazwisko email
1. Wéjt - Marcin Sulowski - wojt@chrzanowgmina.pl
2 Zastgpca Wojta - Janusz Wlizto - jwlizlo@chrzanowgmina.pl
3. Skarbnik Gminy - Wiestawa Krol - skarbnik@chrzanowgmina.pl
4. Zastgpca Skarbnika - Alina Dziok - place@chrzanowgmina.pl
5. Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej i podatku VAT - Teresa Zargba - inspfin@chrzanowgmina.pl
6. Stanowisko ds. ksiegowosci podatkowej - Agnieszka Michalek - podatkil @chrzanowgmina.pl
7. Stanowisko ds. wymiaru podatkow i optat - Grazyna Zdybel - podatki2@chrzanowgmina.pl
8. Stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej 1 oswiaty - Ewa Biernat - ebiernat@chrzanowgmina.pl
9. Stanowisko ds. finansowych i ochrony przeciwpozarowej - Teresa Lazur - tlazur@chrzanowgmina.pl
10. Stanowisko ds. ogolnoorganizacyjnych i kadrowych - Anna Kowalik - sekretariat@chrzanowgmina.pl
11. Stanowisko ds. inwestycji, zamdwien publicznych i drogownictwa - Bartosz Jabtonski - inwestycje@chrzanowgmina.pl
12. Stanowisko ds. planowania przestrzennego i gospodarki nieruchomosciami - Ewa Banka - planowanie@chrzanowgmina.pl
13. Stanowisko ds. ds. ewidencji ludnosci i akt stanu cywilnego - Anna Matysz - amalysz@chrzanowgmina.pl
14. Stanowisko ds. rolnictwa i zarzadzania kryzysowego - Agnieszka Lukaszczyk - rolnictwo@chrzanowgmina.pl
15. Stanowisko ds. obstugi Rady Gminy i funduszu soteckiego - Monika Kroél - mkrol@chrzanowgmina.pl
16. Stanowisko ds. ochrony Srodowiska i gospodarki odpadami - Justyna Skubik - jskubik@chrzanowgmina.pl
17. Stanowisko ds. zbiorowego zaopatrzenia w wode, podziatléw i rozgraniczania nieruchomosci - Karolina Brzozowska - kbrzozowska@chrzanowgmina.pl
18. Informatyk - Mirostaw Flis - informatyk@chrzanowgmina.pl
19. Stanowisko ds. promocji gminy i pozyskiwania funduszy zewngtrznych - Agnieszka Gabka - planowaniel @chrzanowgmina.pl

Gminny O$rodek Pomocy Spotecznej

1. Kierownik - Elzbieta Sulowska - es@gopschrzanow.pl
2. Specjalista spraw socjalnych - Jolanta Ktodnicka - jk@gopschrzanow.pl
3. Specjalista spraw socjalnych - Henryka Omiotek - ho@gopschrzanow.pl
4. Referent ds. §wiadczen rodzinnych, §wiadczen z funduszu alimentacyjnego - Monika Kapron - mk@gopschrzanow.pl

Gminna Biblioteka Publiczna

Dyrektor - Dorota Jamrozy

bibliotekachrzanow(@interia.pl




